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Ermenistan, Azerbaycanın toprak bütünlüğünü tanıyor, ancak Dağlık Karabağ sorununun çözümü 
durumunda halkların kader tayini hakkının dikkate alınması gerektiğini sanıyorum.

 

Beyanat, cumhurbaşkanı Sarkisyanın «Sputnik Armenia»da yer alan röportajıyla geldi.

 

Sarkisyanın açıklaması, «Rusya Bugün» Haber Ajansı Gn. Yayın Yönetmeni Dmitri Kiselyova verdiği 
röportajda yer aldı. Sarkisyan şunları kaydetti:

 

«Biz aralarında Azerbaycan da olmak üzere her ülkenin toprak bütünlüğünü tanıyoruz, halkların 
kader tayini hakı toprak bütünlüğü ilkesiyle hiçbir tezt içinde değil, zira toprak bütünlüğü 
devletlerarası ilişkilere, kader tayini ise başkent ve o bölgede yoğun yaşayan halka, dahası tarihi 
anavatnında yaşayana  ilişkindir. Medeni dünyada tüm sorunlar kuvvet kullanımı olmadan 
çözülüyor. Halkların kader tayini hakkını reddediyorsak, SSCB bünyesinden dışarı çıkmamalıydık, 
zira bu tam da bu ilke zemininde gerçekleşmiştir. Sonuç olarak bu ilkeler birbiriyle çelişkili 
değildir.»

 

Başkan Sarkisyan, birkaç kez Erivan ve Bakünün çözüm ilkelerinin yansıtılmış olduğu Dağlık 
Karabağ çatışmasını çözümleyecek anlaşmayı imzalamaya yakın olduklarını hatırlatarak:

 



«Özellikle Ermeni tarafları yani Dağlık Karabağ ve Ermenistan, şu anda güvenlik kuşağı olan, 
Azerbaycanın işgal edilmiş olduğunu söylediği alanı bırakıyor. Fakat birinci maddede Dağlık 
Karabağın nihai hukuki statüsünün Dağlık Karabağ halkının özgür irade beyanı yoluyla  
belirleneceği orada net belirtilmekte. Bu özgür irade beyanının bağlayıcı hukuki gücü 
bulunmaktadır. Daha sonra kimin ve hangi gündemle katıldığı belirtilmekte. Bu kader tayini 
hakkının realizasyonudur, ancak Azerbaycan tarafı yeni talepler öne sürüyordu» dedi.

 

Sarkisyan, Ermeni tarafının bu güne dek benzri bir belgeye geri dönmeye hazır olduğunu ifade 
ederek: Ancak bizim hazır olmamız hiçbir anlam ifade etmiyor, çünkü benzeri durumlarda tek bir 
tarafın değil, tüm tarafların hazır olması gerekir. Ayrıca Nisan hadiseleri, taraflar arasında güvenin 
sıfır düzeyinde, hiç güven olmadığını gösterdi
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